令和６年２月２６日

 高石市議会

 議長 永 山   誠 様

福祉土木委員会

委員長 久保田 和 典

福祉土木委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、２月２６日

に慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告します。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 １ 号

高石市国民健康保険条例の一部を改正する条例制定に

ついて
可  決

議  案

第 ２ 号

高石市水道事業の設置等に関する条例及び高石市下水

道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例制

定について

可  決

議  案

第 ５ 号

高石市介護保険条例の一部を改正する条例制定につい

て
可  決

議  案

第 21 号

大阪広域水道企業団の共同処理する事務の変更及びこ

れに伴う大阪広域水道企業団規約の変更に関する協議

について

可  決

議  案

第 22 号
市道路線の認定について 可  決

議  案

第 23 号
損害賠償額の決定について 可  決

議  案

第 24 号
訴えの提起（請求の拡張）について 可  決

令和６年２月２７日

 高石市議会

 議長 永 山   誠 様

総務文教委員会

委員長 松 本 善 弘

総務文教委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、２月２７日

に慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告します。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 ３ 号

高石市立児童発達支援センター条例の一部を改正する

条例制定について
可  決

議  案

第 ４ 号

高石市積立基金条例の一部を改正する条例制定につい

て
可  決

議  案

第 ７ 号

高石市企業立地等促進条例の一部を改正する条例制定

について
可  決

議  案

第 ８ 号

高石市会計年度任用職員等の給与及び費用弁償に関す

る条例及び高石市企業職員の給与の種類及び基準に関

する条例の一部を改正する条例制定について

可  決

議  案

第 ９ 号

高石市漁港管理条例の一部を改正する条例制定につい

て
可  決

令和６年３月４日

 高石市議会

 議長 永 山   誠 様

予算委員会

委員長 寺 島   誠

予算委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、２月２８日

から３月４日において慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告しま

す。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 10 号

専決処分の報告について（令和５年度高石市一般会計

補正予算）
承  認

議  案

第 11 号
令和５年度高石市一般会計補正予算 可  決

議  案

第 12 号
令和５年度高石市介護保険特別会計補正予算 可  決

議  案

第 13 号

令和５年度高石市後期高齢者医療保険特別会計補正予

算
可  決

議  案

第 14 号
令和６年度高石市一般会計予算 可  決

議  案

第 15 号
令和６年度高石市国民健康保険特別会計予算 可  決

議  案

第 16 号
令和６年度高石市墓地事業特別会計予算 可  決

議  案

第 17 号
令和６年度高石市介護保険特別会計予算 可  決

議  案

第 18 号
令和６年度高石市後期高齢者医療保険特別会計予算 可  決

議  案

第 19 号
令和６年度高石市水道事業会計予算 可  決

議  案

第 20 号
令和６年度高石市下水道事業会計予算 可  決